
 

 

UCHWAŁA NR III/22/24 

RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie podniesienia wysokości świadczenia na pokrycie kosztów utrzymania dziecka umieszczonego 

w rodzinie zastępczej spokrewnionej oraz podniesienia wysokości dodatku dla rodzin zastępczych 

i prowadzących rodzinny dom dziecka na dziecko legitymujące się orzeczeniem o niepełnosprawności lub 

orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 107), art. 80 ust. 1, 81 ust. 1 oraz art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 177 z późn. zm.) oraz w związku z obwieszczeniem 

Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 24 marca 2024r. w sprawie wysokości kwot świadczeń 

przysługujących rodzinie zastępczej i prowadzącemu rodzinny dom dziecka, wysokości pomocy dla osoby 

usamodzielnianej oraz wysokości kwot określonych w umowach (M. P. z 2024r., poz. 230) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Podnosi się wysokość świadczenia na pokrycie kosztów utrzymania dziecka umieszczonego w rodzinie 

zastępczej spokrewnionej, funkcjonującej na kwotę 1002 zł. 

§ 2. Podnosi się wysokość świadczeń określonych w art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspie-

raniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w następujący sposób: rodzinie zastępczej oraz prowadzącemu 

rodzinny dom dziecka na dziecko legitymujące się orzeczeniem o niepełnosprawności bez wskazanego stopnia 

niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, przysługuje 

dodatek 306 zł miesięcznie na pokrycie zwiększonych kosztów utrzymania tego dziecka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2024r. 

  Przewodniczący Rady 

Tadeusz Dąbroś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 12 czerwca 2024 r.

Poz. 1614


		2024-06-12T13:32:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




